
UCHWAŁA NR X/70/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Rząśnia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220 ust.1, art. 221, ust.1 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz 
na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późń.zm.) oraz Uchwały LI/370/2023 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 r., Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok w wysokości 61 937 254,63 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 49 434 665,76 zł; 

2) dochody majątkowe 12  502 588,87 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok w wysokości 67 467 561,86 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 47 473 023,53 zł; 

2) wydatki majątkowe 19 994 538,33 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  5 530 
307,23 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 5 470 081,93 zł., 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 60 225,30 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7 660 225,30 zł, oraz rozchody 
w wysokości 2 129 918,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2024r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatków na 
realizację zadań gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy  finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 1 i 2, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian  w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami 
komunalnymi na 2024r. , zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/70/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 750,00 0,00 7 097,50 19 847,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 12 750,00 0,00 7 097,50 19 847,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 097,50 7 097,50 

756 
    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

31 818 576,16 -23 413,54 516 630,00 32 311 792,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615 
  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

26 267 100,58 -23 413,54 0,00 26 243 687,04 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 117,00 -23 413,54 0,00 21 703,46 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 4 620 478,00 0,00 516 630,00 5 137 108,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 1



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 551 654,00 0,00 516 630,00 5 068 284,00 
758     Różne rozliczenia 8 038 120,33 0,00 493 546,00 8 531 666,33 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 6 246 736,00 0,00 10 176,00 6 256 912,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 246 736,00 0,00 10 176,00 6 256 912,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 483 370,00 483 370,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 483 370,00 483 370,00 
801     Oświata i wychowanie 1 968 552,57 -13 596,25 10 000,00 1 964 956,32 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

653 490,62 -3 596,25 0,00 649 894,37 

  80101   Szkoły podstawowe 60 779,28 -3 596,25 0,00 57 183,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 959,28 -3 596,25 0,00 40 363,03 

    

2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

43 959,28 -3 596,25 0,00 40 363,03 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 482 647,00 -10 000,00 10 000,00 482 647,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

299 574,00 -10 000,00 0,00 289 574,00 

    0830 Wpływy z usług 183 073,00 0,00 10 000,00 193 073,00 
855     Rodzina 269 307,34 0,00 5 401,79 274 709,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 2



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 7 793,00 0,00 5 401,79 13 194,79 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 4 801,25 0,00 5 401,79 10 203,04 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 889 085,19 -74,00 2 125,00 891 136,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 300,00 0,00 2 125,00 38 425,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

36 300,00 0,00 2 125,00 38 425,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 945,00 -74,00 0,00 39 871,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

39 945,00 -74,00 0,00 39 871,00 

bieżące razem: 44 815 845,43 -37 083,79 1 034 800,29 45 813 561,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 346 820,61 -3 596,25 0,00 1 343 224,36 

majątkowe 
600     Transport i łączność 5 652 084,06 0,00 36 000,00 5 688 084,06 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 112 990,00 0,00 36 000,00 148 990,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 3



    
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

112 990,00 0,00 36 000,00 148 990,00 

majątkowe razem: 12 466 588,87 0,00 36 000,00 12 502 588,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 621 103,83 0,00 0,00 3 621 103,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 60 903 538,13 -37 083,79 1 070 800,29 61 937 254,63 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 346 820,61 -3 596,25 0,00 1 343 224,36 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/70/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadnia: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 060 046,30 3 188,47 3 188,47 0,00 3 188,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 857,83 2 056 857,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 920 046,30 3 188,47 3 188,47 0,00 3 188,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 857,83 1 916 857,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 976 857,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 857,83 1 976 857,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01044   Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 916 857,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 857,83 1 916 857,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 826 857,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 857,83 1 826 857,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 1 776 857,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 857,83 1 776 857,83 0,00 0,00 0,00 
    6230 Dotacja celowa z przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 078 180,57 370 668,48 370 668,48 0,00 370 668,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 707 512,09 9 707 512,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -141 400,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 400,00 -133 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 

po zmianach 10 080 780,57 470 668,48 470 668,48 0,00 470 668,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 610 112,09 9 610 112,09 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadnia: włąsne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 890 007,37 182 495,28 182 495,28 0,00 182 495,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 512,09 1 707 512,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 400,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 400,00 -98 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne 

gminne 

po zmianach 1 841 607,37 232 495,28 232 495,28 0,00 232 495,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 112,09 1 609 112,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 726,00 58 726,00 58 726,00 0,00 58 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 54 726,00 54 726,00 54 726,00 0,00 54 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 826,80 106 826,80 106 826,80 0,00 106 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 156 826,80 156 826,80 156 826,80 0,00 156 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 418,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 418,03 168 418,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 400,00 -98 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 70 018,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 018,03 70 018,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 569 826,80 169 826,80 169 826,80 0,00 169 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00   60017   Drogi wewnętrzne 

po zmianach 620 826,80 219 826,80 219 826,80 0,00 219 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 826,80 106 826,80 106 826,80 0,00 106 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 156 826,80 156 826,80 156 826,80 0,00 156 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 929 156,52 773 180,89 773 180,89 8 000,00 765 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 975,63 3 155 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 811 656,52 790 680,89 790 680,89 8 000,00 782 680,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 975,63 3 020 975,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 899 156,52 743 180,89 743 180,89 8 000,00 735 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 975,63 3 155 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 3 781 656,52 760 680,89 760 680,89 8 000,00 752 680,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 975,63 3 020 975,63 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadnia: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 137 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 655 975,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 975,63 655 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 545 975,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 975,63 545 975,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 000,00 210 000,00 210 000,00 6 400,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 800,00 -50 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710     Działalność usługowa 

po zmianach 259 200,00 210 000,00 210 000,00 6 400,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 800,00 -50 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   71095   Pozostała działalność 

po zmianach 54 200,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 800,00 -50 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 6



przed zmianą 7 470 886,32 7 470 886,32 6 906 656,32 5 420 426,10 1 486 230,22 0,00 383 270,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 462 886,32 7 462 886,32 6 898 656,32 5 412 426,10 1 486 230,22 0,00 383 270,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 716 951,11 716 951,11 715 151,11 641 205,40 73 945,71 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75085   Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 708 951,11 708 951,11 707 151,11 633 205,40 73 945,71 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499 989,40 499 989,40 499 989,40 499 989,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 491 989,40 491 989,40 491 989,40 491 989,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 457 400,00 422 900,00 376 900,00 52 620,00 324 280,00 10 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 966,37 -14 966,37 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -4 966,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 966,37 18 966,37 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 12 966,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 461 400,00 426 900,00 372 900,00 52 620,00 320 280,00 5 033,63 48 966,37 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75404   Komendy 

wojewódzkie Policji 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2300 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 
celowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 447 400,00 412 900,00 366 900,00 52 620,00 314 280,00 10 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 966,37 -4 966,37 0,00 0,00 0,00 -4 966,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 966,37 18 966,37 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 12 966,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 461 400,00 426 900,00 372 900,00 52 620,00 320 280,00 5 033,63 48 966,37 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 966,37 -4 966,37 0,00 0,00 0,00 -4 966,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 5 033,63 5 033,63 0,00 0,00 0,00 5 033,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 966,37 12 966,37 0,00 0,00 0,00 0,00 12 966,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
po zmianach 38 966,37 38 966,37 0,00 0,00 0,00 0,00 38 966,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 142 387,81 17 092 387,81 16 154 564,36 12 619 339,16 3 535 225,20 0,00 555 273,00 382 550,45 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 231,70 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 661,70 -37 661,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 746,00 10 746,00 10 746,00 0,00 10 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 17 114 902,11 17 102 563,81 16 164 740,36 12 619 339,16 3 545 401,20 0,00 555 273,00 382 550,45 0,00 0,00 12 338,30 12 338,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500 698,39 9 450 698,39 9 075 621,39 7 664 749,10 1 410 872,29 0,00 375 077,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -37 661,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 661,70 -37 661,70 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 8



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 463 036,69 9 450 698,39 9 075 621,39 7 664 749,10 1 410 872,29 0,00 375 077,00 0,00 0,00 0,00 12 338,30 12 338,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 661,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 661,70 -37 661,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 12 338,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 338,30 12 338,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 419 746,79 1 419 746,79 1 367 895,79 1 128 969,00 238 926,79 0,00 51 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 842,00 842,00 842,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 420 588,79 1 420 588,79 1 368 737,79 1 128 969,00 239 768,79 0,00 51 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 629,19 32 629,19 32 629,19 0,00 32 629,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 842,00 842,00 842,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 33 471,19 33 471,19 33 471,19 0,00 33 471,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 415,00 49 415,00 49 415,00 0,00 49 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 904,00 9 904,00 9 904,00 0,00 9 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80146   Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 58 749,00 58 749,00 58 749,00 0,00 58 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 650,00 29 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 29 080,00 29 080,00 29 080,00 0,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 9



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 765,00 19 765,00 19 765,00 0,00 19 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 904,00 9 904,00 9 904,00 0,00 9 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 29 669,00 29 669,00 29 669,00 0,00 29 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 611 179,05 2 611 179,05 1 737 245,46 1 085 447,63 651 797,83 0,00 297 371,60 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 279,84 17 279,84 2 279,84 0,00 2 279,84 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

po zmianach 2 611 958,89 2 611 958,89 1 739 525,30 1 085 447,63 654 077,67 0,00 295 871,60 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 186,60 127 186,60 0,00 0,00 0,00 0,00 127 186,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214   

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 125 686,60 125 686,60 0,00 0,00 0,00 0,00 125 686,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 186,60 127 186,60 0,00 0,00 0,00 0,00 127 186,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 125 686,60 125 686,60 0,00 0,00 0,00 0,00 125 686,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 631 709,15 631 709,15 55 147,16 5 000,00 50 147,16 0,00 0,00 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 279,84 17 279,84 2 279,84 0,00 2 279,84 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 633 988,99 633 988,99 57 427,00 5 000,00 52 427,00 0,00 0,00 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 943,00 943,00 943,00 0,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 279,84 2 279,84 2 279,84 0,00 2 279,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 222,84 3 222,84 3 222,84 0,00 3 222,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 802,13 100 802,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 802,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 524,44 -13 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 87 277,69 87 277,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 277,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 10



przed zmianą 27 647,95 27 647,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 647,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 475,56 -1 475,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 475,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 26 172,39 26 172,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 172,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 147,02 2 147,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 524,44 13 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4227 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 15 671,46 15 671,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 671,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234,24 234,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 475,56 1 475,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4229 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 1 709,80 1 709,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 040,00 86 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 94 040,00 94 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85416   Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 11



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 947 227,34 897 227,34 879 427,34 713 170,03 166 257,31 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 351,29 -351,29 -351,29 -351,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 753,08 5 753,08 5 753,08 5 753,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 

po zmianach 912 629,13 902 629,13 884 829,13 718 571,82 166 257,31 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 513,98 60 513,98 59 413,98 54 705,41 4 708,57 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -351,29 -351,29 -351,29 -351,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 753,08 5 753,08 5 753,08 5 753,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 65 915,77 65 915,77 64 815,77 60 107,20 4 708,57 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 983,96 42 983,96 42 983,96 42 983,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 650,22 5 650,22 5 650,22 5 650,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 48 634,18 48 634,18 48 634,18 48 634,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 265,79 8 265,79 8 265,79 8 265,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -351,29 -351,29 -351,29 -351,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 7 914,50 7 914,50 7 914,50 7 914,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 023,25 1 023,25 1 023,25 1 023,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102,86 102,86 102,86 102,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 126,11 1 126,11 1 126,11 1 126,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85516   System opieki nad przed zmianą 761 009,07 711 009,07 708 809,07 599 356,62 109 452,45 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 12



zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 721 009,07 711 009,07 708 809,07 599 356,62 109 452,45 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 001 631,08 4 791 143,94 4 330 957,01 715 425,78 3 615 531,23 450 086,93 10 100,00 0,00 0,00 0,00 2 210 487,14 2 210 487,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 269,84 -15 269,84 -15 269,84 0,00 -15 269,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 880,45 44 880,45 44 880,45 1 550,00 43 330,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 851 241,69 4 820 754,55 4 360 567,62 716 975,78 3 643 591,84 450 086,93 10 100,00 0,00 0,00 0,00 2 030 487,14 2 030 487,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 832 998,49 1 832 998,49 1 832 998,49 125 462,39 1 707 536,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 330,45 18 330,45 18 330,45 0,00 18 330,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 851 328,94 1 851 328,94 1 851 328,94 125 462,39 1 725 866,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 694 298,96 1 694 298,96 1 694 298,96 0,00 1 694 298,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 330,45 18 330,45 18 330,45 0,00 18 330,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 712 629,41 1 712 629,41 1 712 629,41 0,00 1 712 629,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 538,60 28 538,60 28 538,60 24 173,39 4 365,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195,84 -195,84 -195,84 0,00 -195,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 29 892,76 29 892,76 29 892,76 25 723,39 4 169,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 13



Rodzaj zadnia: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 282,28 20 282,28 20 282,28 20 282,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 298,37 1 298,37 1 298,37 1 298,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 21 580,65 21 580,65 21 580,65 21 580,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 401,21 3 401,21 3 401,21 3 401,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219,82 219,82 219,82 219,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 621,03 3 621,03 3 621,03 3 621,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 489,90 489,90 489,90 489,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,81 31,81 31,81 31,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 521,71 521,71 521,71 521,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 859,69 2 859,69 2 859,69 0,00 2 859,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195,84 -195,84 -195,84 0,00 -195,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 663,85 2 663,85 2 663,85 0,00 2 663,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 523 004,00 743 004,00 743 004,00 0,00 743 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 353 004,00 753 004,00 753 004,00 0,00 753 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 673 004,00 673 004,00 673 004,00 0,00 673 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 14



po zmianach 658 004,00 658 004,00 658 004,00 0,00 658 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74,00 -74,00 -74,00 0,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 57 926,00 57 926,00 57 926,00 0,00 57 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74,00 -74,00 -74,00 0,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 57 926,00 57 926,00 57 926,00 0,00 57 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 508 097,34 1 194 970,00 238 970,00 29 570,00 209 400,00 945 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 313 127,34 3 313 127,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 060,00 -3 060,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 505 037,34 1 194 970,00 238 970,00 29 570,00 209 400,00 945 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 310 067,34 3 310 067,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 302 027,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302 027,34 3 302 027,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 060,00 -3 060,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92120   Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 3 298 967,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 967,34 3 298 967,34 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 15



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 615 372,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 372,50 615 372,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 060,00 -3 060,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 612 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 312,50 612 312,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 345 079,97 43 666 619,94 38 221 605,97 20 780 656,20 17 440 949,77 1 822 086,93 1 397 054,60 1 140 072,44 0,00 1 085 800,00 20 678 460,03 20 678 460,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -783 579,20 -63 657,50 -42 191,13 -8 351,29 -33 839,84 -4 966,37 -1 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 -719 921,70 -719 921,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267 125,74 231 125,74 195 159,37 7 303,08 187 856,29 0,00 20 966,37 15 000,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 63 828 626,51 43 834 088,18 38 374 574,21 20 779 607,99 17 594 966,22 1 817 120,56 1 416 520,97 1 140 072,44 0,00 1 085 800,00 19 994 538,33 19 994 538,33 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 16



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 621 103,83 3 621 103,83 1 170 579,21 458 641,71 711 937,50 0,00 2 450 524,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 3 621 103,83 3 621 103,83 1 170 579,21 458 641,71 711 937,50 0,00 2 450 524,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
 
 
   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/70/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

7 660 225,30 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 60 225,30 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 7 600 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

2 129 918,07 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 129 918,07 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/70/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 056 857,83 - 140 000,00 1 916 857,83 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

      Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Rząśnia 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

      
Odpłatne  przejmowanie przez Gminę Rząśnia urządzeń wodociągowych  
od osób fizycznych/prawnych wybudowanych we własnym zakresie 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 976 857,83 - 60 000,00 1 916 857,83 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 826 857,83 - 50 000,00 1 776 857,83 

      
Przebudowa i modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 
Rząśnia 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

    
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

150 000,00 - 10 000,00 140 000,00 

      Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00 

600     Transport i łączność 9 707 512,09 - 97 400,00 9 610 112,09 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 707 512,09 - 98 400,00 1 609 112,09 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 418,03 - 98 400,00 70 018,03 

      

Dokumentacja projektowa na przebudowę i rozbudowę drogi gminnej 
109208E na od. od DP2311E w Zielęcinie do DP3507E w Reklach z 
przebudową skrzyżowania z dr.109202E 

98 400,00 - 98 400,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 400 000,00 1 000,00 401 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 1 000,00 401 000,00 

      
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Stróża - 
dofinansowanie 112 990,00 36 000,00 148 990,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 1



      
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Stróża - 
wkład własny 287 010,00 - 35 000,00 252 010,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 155 975,63 - 135 000,00 3 020 975,63 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 155 975,63 - 135 000,00 3 020 975,63 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 975,63 - 110 000,00 545 975,63 

      
Modernizacja, wymiana konstrukcji drewnianej na metalową na placach 
zabaw znajdujących się na terenie Gminy Rząśnia 200 000,00 - 110 000,00 90 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

      Zakup profesjonalnej kosiarki 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

710     Działalność usługowa 100 000,00 - 50 800,00 49 200,00 

  71095   Pozostała działalność 100 000,00 - 50 800,00 49 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 50 800,00 49 200,00 

      

Dokumentacja przyszlościowa(1. Dokumentacja aplikacyjna do funduszy 
UE,2.Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Rząśnia, 3. 
Uporządkowanie gospodarki wodn-ściekowej na terenie gminy Rząśnia 
4.Termomodrnizacja i wymiana źródła ciepła w budynku Szkoły 
Podstawowej w Rząśni) 

100 000,00 - 50 800,00 49 200,00 

801     Oświata i wychowanie 50 000,00 - 37 661,70 12 338,30 

  80101   Szkoły podstawowe 50 000,00 - 37 661,70 12 338,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 37 661,70 12 338,30 

      

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Rząśni wraz  z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła 

50 000,00 - 37 661,70 12 338,30 

855     Rodzina 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

      Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w gminie Rząśnia 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 202 550,14 - 172 063,00 2 030 487,14 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 780 000,00 - 180 000,00 600 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 - 180 000,00 600 000,00 

      Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Rząśnia 180 000,00 - 180 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 2



  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 1 365 912,87 7 937,00 1 373 849,87 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 000,00 7 937,00 1 337 937,00 

      
Zakup samochodu specjalistycznego do czyszczenia  kanalizacji z 
przeznaczeniem dla Zakładu Gospodarki Komunanej w Rząśni 1 330 000,00 7 937,00 1 337 937,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 313 127,34 - 3 060,00 3 310 067,34 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 302 027,34 - 3 060,00 3 298 967,34 

    
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

615 372,50 - 3 060,00 612 312,50 

      

Wkład własny - Remont bramy głównej oraz części ogrodzenia wokół 
zabytkowego kościoła parafialnego pw. św. Macieja Apostoła w Rząśni - 
etap pierwszy 

3 060,00 - 3 060,00 0,00 

Razem 20 670 523,03 - 675 984,70 19 994 538,33 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/70/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2024 rok 

Kwota w zł. 
Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Rozdz./§ 

klasyfikacji 
budżetowej Podmioto

we 
Przedmioto

we Celowe Razem Podmiotowe 
Przedmioto

we Celowe Razem 
Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

01044 § 6230             140 000,00 zł 140 000,00 zł 140 000,00 

60004 § 2320   17 831,52   17 831,52         17 831,52 

75412 § 2820             5 033,63 5 033,63 5 033,63 

90017 § 2650  -  

450 086,93 w 
tym:ścieki 

płynne 241 
004,59 ścieki 
(beczka) 209 

082,34 

 -  450 086,93  -   -      450 086,93 

90017 § 6210     35 912,87 35 912,87         35 912,87 

92116 § 2480 880 000,00  -   -  880 000,00  -   -   -   -  880 000,00 

92116 § 2800     35 000,00 35 000,00         35 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 1



92120 § 6570             6 827,19 6 827,19 6 827,19 

92120 § 6570             605 485,31 605 485,31 605 485,31 

92195 § 2360             30 000,00 30 000,00 30 000,00 

92605 § 2820             399 000,00 399 000,00 399 000,00 

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

OGÓŁEM 880 000,00 467 918,45 70 912,87 1 418 831,32  -   -  1 204 346,13 1 204 346,13 2 623 177,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/70/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW Z  TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH, OPŁAT ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ GMINNEGO 
PROGRAMU PROFILAKTYKI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024 R. 

 
 

PRZYCHODY 
 

 Paragraf Treść  Kwota 

905 

Przychody  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

59 002,58 

OGÓŁEM: 59 002,58 
 

 
DOCHODY 

 
   Dział    Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek  nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 671,74 

 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

10 671,74 

 
 00270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
10 671,74 

851   OCHRONA ZDROWIA 65 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 

 
 0480 Wpływy z opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

65 000,00 

OGÓŁEM: 75 671,74 
 

WYDATKI 
 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota 
851   OCHRONA ZDROWIA 108 524,19 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 024,19 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  28 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 524,19 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 
 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 26 150,13 

 
85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
26 150,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,13 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 

 
 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
19 000,00 

OGÓŁEM: 134 674,32 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/70/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW  O KTÓRYCH 
MOWA w art.5 ust.1 pkt 1 i 2 na 2024 r. 

WYDATKI 
 
Dział 

 
 
 

Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 382 550,45 
 

 80104  Przedszkola 325 499,51 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 914,88 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 935,37 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 760,27 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

103,46 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 097,63 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 121,57 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 106 062,72 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 233,63 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
14 858,71 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

873,29 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

132,97 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7,81 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 603,68 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 793,52 
 80195  Pozostała działalność 

 
57 050,94 

  4307 Zakup usług pozostałych 53 884,01 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 166,93 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
144 768,00 

 75095  Pozostała działalność 
 

144 768,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 126 443,68 
  4309 Zakup usług pozostałych 2 580,32 
  4397 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
15 429,14 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

314,86 

852   POMOC SPOŁECZNA 
 

548 561,99 

 85295  Pozostała działalność 
 

548 561,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 1



  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 054,90 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 789,18 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 607,10 
  4119 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 030,10 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 451,27 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

267,45 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 60 589,47 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 610,53 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 87 277,69 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 522,31 
  4227 Zakup środków żywności 15 671,46 
  4229 Zakup środków żywności 1 709,8 
  4307 Zakup usług pozostałych 199 765,57 
  4309 Zakup usług pozostałych 21 795,16 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 163,91 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

236,09 

  4437 Różne opłaty i składki 18,03 
  4439 Różne opłaty i składki 1,97 

 
OGÓŁEM 

 
1 075 880,44 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/70/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 
KOMUNALNYMI NA 2024 R. 

 
DOCHODY 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota 
    900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 693 000,00 
    90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 693 000,00 

 
     0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

693 000,00 

OGÓŁEM: 693 000,00 
 
 

WYDATKI 
 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota 
   900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 851 328,94 
     90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 851 328,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 899,32 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 637,16 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 17 740,06 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
185,85 

  4260 Zakup energii 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 712 629,41 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 237,14 

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 1 000,00  

OGÓŁEM: 1 851 328,94 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72DD19-E9EC-4283-8687-EBA2389EB7B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/70/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024rok
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2024r.
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków inwestycyjnych na 2024r.
	Zalacznik 5 PLAN DOTACJI UDZIELONYCH ZBUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2024rok
	Zalacznik 6 PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH, OPŁAT ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH WOBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024R.
	Zalacznik 7 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE ZUDZIAŁEM ŚRODKÓW  OKTÓRYCH MOWA wart.5 ust.1 pkt1i2 na 2024r.
	Zalacznik 8 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZGOSPODARKĄ ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2024R.


		2024-12-20T07:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




